
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4» 

КОРСАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(МАОУ «СОШ № 4») 

 

ПРИКАЗ 

 

09 января 2025г.  № 1 § 4 

г. Корсаков 

 

«О создании комиссии по 

урегулированию споров между 

участниками образовательных 

отношений» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования разногласий между 

участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на образование, за 

исключением споров, для которых установлен иной порядок рассмотрения, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных 

отношений в следующем составе: 

Председатель комиссии – Швец А.В.., ответственный за профилактику коррупционных 

и иных правонарушений; 

Секретарь комиссии – Коськина О.В., социальный педагог; 

Члены комиссии: 

Алексеенко Л.Г. – представитель родительской общественности; 

Покатило Г.Н. – председатель Совета ОУ; 

Кустова К. – ученица 11 А класса; 

Пригожая П. – ученица 10 А класса; 

Великодный А. – ученик 11 А класса; 

Кубасова Н.В. – заместитель директора школы; 

 

 

Директор школы                  Е.П. Осотова 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен (-ы): 

1. Швец А.В._________________ 

2. Коськина О.В. _____________ 

3. Кубасова Н.В.______________ 

4. Алексеенко Л.Г. ____________ 

5. Покатило Г.Н.______________ 

6. Кустова К._________________ 

7. Пригожая П._______________ 

8. Великодный А._____________ 


		2025-02-14T15:36:38+1100
	Осотова Елена Петровна




